
ZARZĄDZENIE NR 69.2023 
WÓJTA GMINY WIENIAWA 

z dnia 12 maja 2023 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym dochodów i wydatków budżetowych jednostek podległych gminie 
w roku 2023 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm. ), art. 249 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) oraz Zarządzenia Nr 68.2023 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 12 maja 2023 r. 

zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

1. Dokonuje się zmiany planów finansowych dochodów w 2023 roku jednostek budżetowych: 

1) Urzędu Gminy w Wieniawie, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmiany planów finansowych wydatków w 2023 roku jednostek budżetowych: 

1) Urzędu Gminy w Wieniawie, zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia; 

2) Centrum Usług Społecznych w Wieniawie, zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorom i Kierownikom jednostek podległych. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2023. 

 

   

Wójt Gminy Wieniawa 
 
 

mgr inż. Krzysztof Sobczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6CED0037-0CB7-4D87-ACCA-1C3A6151C48E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 69.2023 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 12 maja 2023 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM DOCHODÓW URZĘDU GMINY W WIENIAWIE W ROKU 2023

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 233 059,70 62 847,84 295 907,54

75495 Pozostała działalność 233 059,70 62 847,84 295 907,54

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

146,05 9,96 156,01

2320
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

232 913,65 62 837,88 295 751,53

852 Pomoc społeczna 233 039,00 3 518,00 236 557,00

85295 Pozostała działalność 12 116,00 3 518,00 15 634,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

5 954,00 3 518,00 9 472,00

855 Rodzina 3 062 268,00 13 500,00 3 075 768,00

85595 Pozostała działalność 37 600,00 13 500,00 51 100,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

37 600,00 13 500,00 51 100,00

Razem: 32 912 959,91 79 865,84 32 992 825,75

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6CED0037-0CB7-4D87-ACCA-1C3A6151C48E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 69.2023 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 12 maja 2023 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW URZĘDU GMINY W WIENIAWIE W ROKU 2023

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 302 918,00 0,00 302 918,00

60012 Generalna Dyrekcja Dróg Krajowych i Autostrad 888,00 92,00 980,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

888,00 92,00 980,00

60016 Drogi publiczne gminne 247 253,00 -92,00 247 161,00

4300 Zakup usług pozostałych 78 923,00 -92,00 78 831,00

750 Administracja publiczna 8 302 366,29 0,00 8 302 366,29

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 7 729 066,79 0,00 7 729 066,79

4430 Różne opłaty i składki 39 200,00 -200,00 39 000,00

4580 Pozostałe odsetki 0,00 200,00 200,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 399 059,70 62 847,84 461 907,54

75412 Ochotnicze straże pożarne 166 000,00 0,00 166 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 37 500,00 -10 000,00 27 500,00

4260 Zakup energii 30 000,00 10 000,00 40 000,00

75495 Pozostała działalność 233 059,70 62 847,84 295 907,54

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 993,65 4 197,88 16 191,53

4300 Zakup usług pozostałych 205 920,00 58 640,00 264 560,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

50,05 9,96 60,01

Razem: 30 950 668,73 62 847,84 31 013 516,57

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6CED0037-0CB7-4D87-ACCA-1C3A6151C48E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 69.2023 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 12 maja 2023 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH W WIENIAWIE W ROKU 2023

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 230 824,70 3 518,00 1 234 342,70

85295 Pozostała działalność 675 978,70 3 518,00 679 496,70

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

5 900,00 3 500,00 9 400,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

54,00 18,00 72,00

855 Rodzina 3 267 922,00 13 500,00 3 281 422,00

85595 Pozostała działalność 37 600,00 13 500,00 51 100,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

36 472,00 7 095,00 43 567,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

1 128,00 405,00 1 533,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

0,00 6 000,00 6 000,00

Razem: 4 911 310,05 17 018,00 4 928 328,05

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6CED0037-0CB7-4D87-ACCA-1C3A6151C48E. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2023-05-12T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




